جب نماز کھڑی ہو جائے تو اس میں دوڑ کر شامل نہ ہو کرو بلکہ وقار اور سکینت سے چل کر آؤ۔ نماز کا جو حصہ امام کے ساتھ مل جائے پڑھ لو اور جو رہ جائے اسے بعد میں پورا کر لو۔

(صحیح بخاری کتاب الجمعة باب المشی الی الجمعة حدیث نمبر: 857)

انٹرنیشنل

ہفت روزہ

الفضل

مدیر اعلیٰ :- نصیر احمد قمر

شمارہ 30

جمعة المبارک 22 جولائی 2016ء
16 شوال 1437 ہجری قمری 22 رونا 1395 ہجری شمسی

جلد 23

﴿ارشادات عالیہ سیدنا حضرت اقدس مسیح موعود علیہ الصلوٰۃ والسلام﴾

تم میرے اس کلام کو روحانی نکات اور ربانی معارف سے لبریز پاؤ گے۔ مزید برآں (یہ کلام) اپنی ساخت کے اعتبار سے بہت لطیف، بناوٹ کے لحاظ سے بڑا عمدہ اور الفاظ کے لحاظ سے بہت معیاری ہے۔